СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

РЕШЕНИЕ

29.11.2024 г. № 13/1

О направлении дополнительно выделенных

средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города

Москвы 2024 года, предусмотренных

Постановлением Правительства Москвы от

26.12.2012 г. №849-ПП «О стимулировании

территориальных органов исполнительной

власти города Москвы» на реализацию на

дворовых территориях мероприятий,

принятых на окружной комиссии по

безопасности дорожного движения.

В соответствии постановлением Правительства г. Москвы от 26 декабря

2012 года №849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы» и на основании обращения главы управы

района Коптево города Москвы от 28.11.2024 № 306жкх/28-1 Совет депутатов

муниципального округа решил:

1. Согласовать направление дополнительно выделенных средств

стимулирования территориальных органов исполнительной власти города

Москвы 2024 года, предусмотренных Постановлением Правительства Москвы от

26.12.2012 г. №849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы» в размере 746 341, 29 руб. на реализацию

на дворовых территориях мероприятий, принятых на окружной комиссии по

безопасности дорожного движения, согласно приложению, к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Коптево.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Коптево Глаголеву О.Л.

Глава муниципального округа                                                          О.Л. Глаголева

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального округа

Коптево от 29.11.2024 № 13/1

Перечень мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе

Коптево в 2024 году за счет средств стимулирования территориальных органов

исполнительной власти города Москвы

№ п/п Адрес объекта
Объем работ Сумма,

рубли

1

Б. Академическая вл. 77А

(Пр.пр. 6137)

Закупка искусственных дорожных

неровностей (ИДН-500 конечн., ИДН-

500-средн.), дорожных знаков 5.20

"Искусственная неровность» и 1.17

"Искусственная неровность", анкеров,

хомутов 53 887,66

2

ул. Новопетровская, вл. 5

к 1

Закупка искусственных дорожных

неровностей (ИДН-500 конечн., ИДН-

500-средн.), дорожных знаков 5.20

"Искусственная неровность» и 1.17

"Искусственная неровность", анкеров,

хомутов 53 887,66

3 ул. Приорова вл. 26 стр 1

Закупка искусственных дорожных

неровностей (ИДН-500 конечн., ИДН-

500-средн.), дорожных знаков 5.20

"Искусственная неровность», анкеров,

хомутов 49 099,66

4 ул. Приорова 14

Закупка искусственных дорожных

неровностей (ИДН-500 конечн., ИДН-

500-средн.), дорожных знаков 5.20

"Искусственная неровность», 2.4

"Уступите дорогу" и 5.19.2

"Пешеходный переход", анкеров,

хомутов 120 415,00

5

3-й Новомихалковский

проезд 17

Закупка искусственных дорожных

неровностей (ИДН-500 конечн., ИДН-

500-средн.), дорожных знаков 5.20

"Искусственная неровность», анкеров. 52 207,66

6

Бульвар Матроса

Железняка 3

Закупка искусственных дорожных

неровностей (ИДН-500 конечн., ИДН-

500-средн.), дорожных знаков 5.20

"Искусственная неровность», 5.19.2

"Пешеходный переход", анкеров. 52 207,66

7 ул. Лихоборские бургы 8

Закупка искусственных дорожных

неровностей (ИДН-500 конечн., ИДН- 53 629,50

500-средн.), дорожных знаков 5.20

"Искусственная неровность», анкеров.

8 ул. Михалковская 14

Закупка искусственных дорожных

неровностей (ИДН-500 конечн., ИДН-

500-средн.), дорожных знаков 5.20

"Искусственная неровность», анкеров. 103 467,00

9 ул. Приорова 1

Закупка искусственных дорожных

неровностей (ИДН-500 конечн., ИДН-

500-средн.), дорожных знаков 5.20

"Искусственная неровность», анкеров. 103 467,00

10

4 Новомихалковский

проезд 6А

Закупка искусственных дорожных

неровностей (ИДН-500 конечн., ИДН-

500-средн.), дорожных знаков 5.20

"Искусственная неровность», анкеров. 61 756,26

11 ул. Б. Академическая 55А

Закупка искусственных дорожных

неровностей (ИДН-300 конечн., ИДН-

300-средн.), дорожных знаков 5.20

"Искусственная неровность», анкеров. 21 158,13

12 ул. Михалковская 20 Б

Закупка искусственных дорожных

неровностей (ИДН-300 конечн., ИДН-

300-средн.), дорожных знаков 5.20

"Искусственная неровность», анкеров. 21 158,13

  ИТОГО 746 341,29